



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica

64-920 Pila, ul. Rydygiera 1

Sekretariat 67 210 62 05
Centrala 67 210 66 66
Fax 67 212 40 85
e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, dnia 31.05.2023 roku

FZP.II-241/48/23/ZO

Wszyscy Uczestnicy postępowania

dotyczy: zapytania ofertowego pt. „**ODZIEŻ I OBUWIE BHP**”.

Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Zamawiający żąda aby dostarczone ubiory dla ratownictwa medycznego były zgodne z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17.12.2019 r. pragniemy poinformować, iż ukazało się nowe rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 03.01.2023 r w sprawie oznaczenia systemu państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego.

Czy wobec tego Zamawiający żąda, aby ubiory były wykonane zgodnie z rozporządzeniem MZ z dnia 17.12.2019 czy z rozporządzeniem z dnia 03.02.2023 r?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodności z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 03.02.2023 r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 dopuści materiał o gramaturze 175g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.